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АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВЕСЕЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ             

24 декабря  2018 года                         № 234                                        п. Веселый

О внесении изменений в приложение к постановлению  Администрации Веселовского сельского поселения от 31.10.2013 № 294 
«Об утверждении муниципальной программы Веселовского сельского поселения 
«Социальная поддержка граждан»
В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьёй 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального   образования «Веселовское сельское поселение», в целях повышения эффективности  расходов бюджетных  средств поселения
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Веселовского сельского поселения от 31.10.2013 № 294 «Об утверждении муниципальной программы Веселовского сельского поселения «Социальная поддержка граждан» следующие изменения:
    1.1.В паспорте программы раздел  «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«Объем ресурсного обеспечения муниципальной программы составляет 1039,384 тыс. рублей, в том числе по годам:
	Год
	Всего
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет

	2014
	93,0
	0,0
	0,0
	93,0

	2015
	104,3
	0,0
	0,0
	104,3

	2016
	109,1
	0,0
	0,0
	109,1

	2017
	172,3
	0,0
	0,0
	172,3

	2018
	179,384
	0,0
	0,0
	179,384

	2019
	187,2
	0,0
	0,0
	187,2

	2020
	194,7
	0,0
	0,0
	194,7

	Итого
	1039,984
	0,0
	0,0
	1039,984 


Финансовое обеспечение муниципальной программы предусматривает средства местного бюджета,  объемы и источники финансового обеспечения муниципальной программы подлежат корректировке при формировании бюджета поселения.

Объем ресурсного обеспечения подпрограмм составляет:

Подпрограмма 1 «Социальная поддержка отдельных категорий граждан» - за счет средств местного бюджета  1040,6 тыс. рублей.».
1.2. В паспорте подпрограммы раздел  «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в следующей редакции:

Объем ресурсного обеспечения подпрограммы 1 составляет 1040,6 тыс. рублей, в том числе по годам:
	Год
	Всего
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет

	2014
	93,0
	0,0
	0,0
	93,0

	2015
	104,3
	0,0
	0,0
	104,3

	2016
	109,1
	0,0
	0,0
	109,1

	2017
	172,3
	0,0
	0,0
	172,3

	2018
	179,384
	0,0
	0,0
	179,384

	2019
	187,2
	0,0
	0,0
	187,2

	2020
	194,7
	0,0
	0,0
	194,7

	Итого
	1039,984
	0,0
	0,0
	1039,984 


1.3 Таблицу 3 к муниципальной программе изложить согласно приложению 

       1.
1.4 Таблицу 4 к муниципальной программе изложить согласно приложению 

       2.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава  Веселовского 

сельского поселения                                                                        А.Н. Ищенко 
Согласовано:     В.А.Гнелицкая

Приложение 1
к проекту постановления Администрации  Веселовского сельского поселения
от   12.2017   № 
Таблица 3

Прогноз

сводных показателей муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг муниципальными учреждениями 

по муниципальной программе 

	Наименование услуги, показателя объема услуги,     
подпрограммы, 

основного мероприятия 


	Значение показателя объема услуги
	Расходы областного и местного бюджетов на оказание  муниципальной услуги, тыс. руб.

	
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017

 год
	2018

год


	2014 год
	2015 год
	2016 год


	2017 

год


	2018

год


	2019

год


	2020

год




	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8               9
	10
	11

	Наименование услуги и ее содержание: 
	Выплата пенсий за выслугу лет  муниципальным служащим поселения;

	Показатель объема услуги:
	 человек

	Подпрограмма 1 «Социальная поддержка отдельных категорий граждан»
	2
	2
	2
	3
	3
	93,0
	104,3
	109,1
	172,3
	179,384
	187,2
	194,7

	Показатель объема услуги:
	человек
	
	

	Подпрограмма 1 «Социальная поддержка отдельных категорий граждан»
	2
	2
	2
	3
	3
	93,0
	104,3
	109,1
	172,3
	179,384
	187,2
	194,7


Приложение 2
к проекту постановления Администрации  Веселовского сельского поселения

от  12.2017   № 

                                                                                                                                                                                                                    Таблица 4
Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной программы 
	Статус
	Наименование      
муниципальной 
программы, подпрограммы
муниципальной    
программы,

основного мероприятия,
мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответствен-ный  
исполни-тель,   
соисполни-тели,  
 участники
	Код бюджетной   
   классификации   
<1>
	Расходы <2> (тыс. руб.), годы

	
	
	
	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014

год
	2015

год
	2016

год
	2017

год
	2018

год
	2019

год
	2020

год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муници-пальная 
программа       
	Социальная поддержка граждан
	Администрация Веселовского сельского поселения:           
	951
	X
	X
	X
	93,0
	104,3
	109,1
	172,3
	179,384
	187,2
	194,7

	Подпрог-рамма 1  
	Социальная поддержка отдельных категорий граждан
	Администрация Веселовского сельского поселения:           
	951
	X
	X
	X
	93,0
	104,3
	109,1
	172,3
	179,384
	187,2
	194,7

	Основное        
мероприя-тие 1.1


	Выплата муниципальной пенсии за выслугу лет, ежемесячной доплаты к пенсии отдельным категориям граждан
	Администрация Веселовского сельского поселения:           
	951
	X
	X
	X
	93,0
	104,3
	109,1
	172,3
	179,384
	187,2
	194,7
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